[bookmark: _GoBack]Rozpoczęcie roku szkolnego 2020/2021

Godzina 9.00
klasy 5,6,7,8
spotkanie z wychowawcami w klasach
	klasa
	sala
	wejście

	8a
	7
	główne

	8b
	17
	główne

	7a
	4
	główne

	7b
	18
	główne

	6a
	3
	od placu apelowego

	6b
	6
	od placu apelowego

	6c
	20
	od placu z ławeczkami

	5a
	19
	od placu z ławeczkami



Godzina 10.00
Klasy 2,3
spotkanie z wychowawcami w klasach
	klasa
	sala
	wejście

	2a
	10
	główne

	2b
	11
	główne

	2c
	15
	od placu z ławeczkami

	3a
	13
	od placu apelowego

	3b
	3
	od placu z ławeczkami

	3c
	12
	od placu apelowego







Godzina 11.30
Klasy 1 i 4
spotkanie na placu apelowym, później z wychowawcą w klasach
	klasa
	sala

	1a
	12

	1b
	10

	1c
	11

	4a
	19

	4b
	20

	4c
	6




